
POZNÁVACÍ CESTA SEVERNÍ SARDINIE 17.5.2024
- 24.5.2024

Odkaz: 20240224-182515896

Nabídka vytvořena: 24. února 2024

Nabídka vyprší: 31. ledna 2026

Bluesardinia.cz

Korunní 2569/108g

Vinohrady

Praha 10, Czech Republik 10100

IČO: 62455222

Připravil uživatel Jiri Hanc

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+393792408392

Celkem € 999,50

PRODUKTY A SLUŽBY MNOŽSTVÍ CENA

Dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní 1 € 999,50

SOUHRN

Jednorázové mezisoučet € 999,50

Celkem € 999,50

Plán plateb

Název Splatnost Částka

1. Platba při rezervaci Platba slouží k zaručení rezervace € 499,50

2. Platba - Doplatek 17. dubna 2024 € 500,00



Komentáře

1. den přílet na letiště Alghero, setkání s naším zástupcem, transfer do ubytování, odjezd na večeři do města Alghero,
večerní procházka.

2. den po snídani odjezd na prozkoumání Neptune's Grotto poblíž města Alghero, odpoledne komentovaná prohlídka
města Alghero, večeře a odjezd na ubytování

3. den po snídani odjezd do města Castelsardo, návštěva místního hradu, prohlídka města, nákup suvenýrů. Cestou z
Castelsardo navštívíme sochu lávového slona a zastavíme se na vinici na ochutnávku skvělého vína. Ubytování v horách
ve stanech s veškerým servisem.

4 den po snídani vyrazíme na celodenní výlet na otrovy La Maddalena, večeře v Palau

5. den po snídani se pojedeme podívat na Porto Rafael a Porto Pollo, kde si dáme skvělou kávu s výhledem, dále ná
čeká návštěva Capo di Orso. Večeře opět v Palau.

6. den po snídani vyrazíme na prohlídku Porto Cervo, což je jednou z nej lokalit severní Sardinie, projedeme Olbii a
zastavíme se podívat na Delfíny v Gofo Aranci. Po exkurzi se ubytujeme v San Teodoro, kde budeme nocovat.

7. den po snídani přesun do Alghera či Olbie k odletu do ČR

Podmínky nákupu

ZAHRNUTO V CENĚ:
Ubytování se snídaní v kvalitních hotelech
Jedna noc v zážitkovém kempu s veškerým servisem a snídaní
Celodenní výlet lodí na ostrovy La Maddalena
Komentovaná prohlídka v českém jazyce města Alghero
Ochutnávka vína
Vstup do jeskyně Grotta di Neptuno
Vstup na Capo di Orso
Káva v Porto Pollo
Transfer po celou dobu pobytu
Český průvodce a delegát po celou dobu pobytu
Cestujeme v malé skupině - max 8 účastníků

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO:
Cestovní pojištění
Letecká přeprava Bratislava - Alghero - Bratislava
Jídlo během dne

NABÍDKA V REŽIMU
Platím na 2x

STORNO PODMÍNKY:
Možnost storna 30 dní před plánovaným termínem - vrací se 100%
V případě zrušení 29 dní a méně je storno poplatek 100%

Cestujeme v melé skupině max 8 účastníků
Řidič a průvodce žije na Sardinii, ukáže vám to nejlepší!


